داکتر سید عبدالله کاظم

## « از گپ، گپ می خیزد! »

این نوشته پرمحتوی را که در برنامه دلچسپ "از گپ، گپ می خیزد!" توسط محترم جناب آقای نبیل مسکینیار نخست از ورای تلویزیون آریانا افغانستان انترنشنال و سپس متن آن در صفحه فیسبوک ایشان بروز پنجشنبه 9 سنبله 1402 هجری خورشیدی برابر با 31 اکت 2023 میلادی به نشر رسید، در اینجا اقتباس نموده و تقدیم علاقمندان این پورتال میدارم. در این برنامه محترم آقای مسکینیار به دو موضوع مهم: یکی در ارتباط به خروج قوای امریکائی از افغانستان و دیگر روایت بی اساس درباره رویداد های ارگ در شب و روز کودتای 7 ثور 1357 به تفصیل صحبت کرده است.